
ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 076/201 8/CSE, DE 07 DE AGOSTO DE 20]8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais e tendo em vista os termos da Correspondência MEM
19/CCGRWCSE/2018 ,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR o Professor Jaime Cesar Coelho para exercer as

ftlnções de Coordenador de Monografias do Curso de Graduação em Relações

Intemacionais, a partir de 06 de agosto de 201 8, para um mandato de 02 (dois) anos

Art. 2' - ATRIBUIR carga horária 1 0 (dez) horas semanais

Prof. Iri
Diretor do cêm

íoeld8'&«.
oeçanomico


